
Hana D. (zabickah) ID 86317 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 21:22

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny uživatele a Děkuji za Váš zájem,

  že jste navštívili mé inzerce nebo projevili zájem o mé zboží. Věřím, že budete moc spokojeni :-)
  Nabízím svoje oblečení, které už nevynosím :-( vzhledem k velkému množství v mé skříni !!! :-) jsem především blázen do
džín !!! kterých mám nejvíc

  Zboží je za 1. použité po mne-nošené krátce a minimálně - proto vypadá jak nové a máte možnost pořídit originální kousek
za zlomek původní ceny co mě to stálo nové v obchodě :-) a nebo za 2. je NOVÉ na prodej, většinou taky koupené zde na MMB
a když nepasuje tak ho posílám po MMB zase dále :-) Dodání: balíčky posílám českou poštou podle přání, doporučeně, cenným
balíkem, balíkem do ruky- dodání je ihned po platbě. Vždy se jedná o značkové oblečení, vše 100% ORIGINÁLY Za to ručím!
Padělky nenosím!

  Za ORIGINALITU ručím vrácením peněz!

  Veškeré zboží je nové nebo ve výborném stavu viz. Foto. Ráda zašlu na vaše požádání i podrobnější foto detailů, nebo na
postavě, i složení materiálu...

  Na veškeré dotazy ráda odpovím, poradím při výběru :-), prosím měřte pokud máte o něco zájem, vrácení oblečení, které
sloužilo k osobním účelům nebo bylo koupeno zde na MMB ze zahraničí apod, pak není možné z důvodu že nesedí, nebo se
nelíbí střih apod., proto slušným kupujícím po domluvě nabízím výměnu za něco jiného v hodnotě zakoupeného zboží :-)

  Děkuji za pochopení, svým nákupem souhlasíte s mými obchodními podmínky

  Přeji hezký den :-) Hanka

  PS: nabízím i něco málo z dětského oblečení po neteři a synovcovi, vše jako nové zachovalé, před prodejem vždy vyprané.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

